
 

 

ZARZĄDZENIE NR 92A/2015/RG 

Wójta Gminy Krzeszyce 

z dnia 25 września 2015r. 
  

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu miejsc 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych oraz plakatów  komitetów wyborczych  w trakcie kampanii 

wyborczej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2015 roku. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy           

(Dz. U. Nr 21, poz. 112  z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca  2015 roku  w sprawie  zarządzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej( Dz.U. z 2015 r.,poz.1017), Wójt Gminy Krzeszyce zarządza                       

co następuje:  

 

§1. Ustalam następujący wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych w trakcie kampanii wyborczej do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej    

na obszarze Gminy Krzeszyce: 

 

1. Miejscowość Krzeszyce 

- słupy ogłoszeniowe :  ul. Gorzowska, ul. Skwierzyńska 

        2. Pozostałe miejscowości Gminy  

 - tablice ogłoszeń  

  §2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicach ogłoszeń Urzędu  Gminy oraz na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej. 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

                                                                                     

  



                                                            


